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Dette er begynnelsen på en av våre 
 sommersalmer. En salme der vi synger om lys 
og luft, yre fugler, bekkens brus, fagre urte-
senger. 

Vi synger om alt som er sommerlig og godt. 
Det gir oss bilder av det som er grønt, 
blomst rende fargerikt, vakkert. Det som gir 
liv og er tegn på liv og livskraft. Det vi gjerne 
vil ha. Det vi gjerne vil verne om.

Det gir mening å synge slik her i det høye 
nord hvor årstidene har så klare skiller imel-
lom seg. Vi ser virkelig at livet vokser fram 
i overflod. Det er en salme full av symboler 
som minner oss om skaperkraft og skaper-
vilje. Det forteller om at når det er mørkt og 
tilsynelatende uten liv, så vokser det likevel 
fram liv.

Det absolutt aller minste frø kan bli til en 
 vakker blomst, et stort tre. Til en helt egen 
skapning. Det minste kan bli det største.

En av de fortellingene vi ofte leser i guds-
tjenestene er møtet mellom Jesus og barna, 
og samtalen mellom Jesus og disiplene. De 
spør noen ganger på ulike måter: men hvem 
skal være den største i himmelen? Hva skal til 
for å være den største, den mest verdsatte. 
Den mest verdifulle?
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Og Jesus ser seg rundt, på alle menneskene 
han har rundt seg, disiplene, familiene, barna, 
de voksne. Og så ser han det lille  barnet og 
kaller det fram for seg, og alle forstår at det 
lille barnet er det største iblant dem. 

 I himmelen gjelder det ikke å være først og 
størst. I himmelen vet man at det minste frø 
blir den vakreste plante. Å diskutere rang-
orden er ikke noe vi mennesker skal bruke 
energi på. For Gud velger ikke som verden 
velger. Og det lille ukjente barnet er en del 
av den lange rekken av barn, unge, voksne, 
eldre som er den største, den mest verdsatte. 
Det mennesket vi skal verne om.

Et lite barn, som er et lite forsvarsløst liv, skal 
vokse opp og bli til den vakreste skapning, 
skal blomstre på sitt særegne vis. I vår felles 
hage. Vi skal se det, og vi skal verne om hver-
andre.  For den andre er alltid den største i 
Guds hage.

INNHOLD

R E F L E K S J O N E R

FORSIDEBILDET
Fra en av konfirmasjons-

gudstjenestene i Byåsen kirke.
Foto: Torleif Kvinnesland
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«Så grønn en drakt,  
så rik en duft har smykket dal og enger»

Tekst:
Kirsten Almås

De fleste synes det er spennende å få 
vitnemål og karakterene på slutten av 
skoleåret. Ei jente fikk en 3-er i matematikk. 
Da var det en av de andre i klassen som ut-
brøt:

– Blir ikke foreldrene dine sure når du får en 
3-er i matte?!

– Nei, selvfølgelig ikke, svarte jenta.

Hun visste at foreldrene var like glad i henne 
uansett. Men også at de ønsket at hun gjorde 
sitt beste.

En kommer ikke inn på ingeniørstudier med 
3 i matte. Men for noen kan denne karak-
teren være en liten bragd. Talent, interesse 
og forutsetninger er så forskjellige!

Det har vært konfirmasjonstid på Byåsen og 
Sverresborg. Jeg er veldig glad for at vi slip-
per å gi konfirmantene karakterer. Presset på 
våre ungdommer kan være mer enn hardt 
nok likevel.

Fokus på karakterer er mye sterkere i dag 
enn da jeg gikk på skolen. Jeg husker aldri 
at noen i min klasse besvimte av overanstren-
gelse på tentamen. Eller begynte å gråte 
 fordi de ikke forstod oppgaven. At foreldre 
ble skikkelig sure for dårlige karakterer. Og 
slettes ikke at noen fikk store pengebeløp i 

Blir ikke foreldrene dine sure?
premie for toppresultat, 
selv om det medførte at elev-
en droppet all sosial kontakt med 
venner og  venninner utenom skolen.

De siste månedene har jeg flere ganger 
vært prest i begravelser etter selvmord. Det 
føles forferdelig trist hver gang. Ofte kjen-
ner vi bare en liten del av historien som har 
gjort det så mørkt i et menneskes liv, at det 
virker mer uoverkommelig å leve videre enn 
å gjøre det slutt.

Men jeg må innrømme at jeg tenker på 
hvordan vår tid er blitt. Der det kan virke som 
om alt skal være så perfekt. Karakterer. Ut-
seende. Sportslige resultater. Selv vennskap 
blir målt i mengde. I en komplisert tid, er det 
mye å forholde seg til. Og det kan virke som 
det er lite rom for feil.

Foreldre og alle andre, har et stort ansvar. 
For å minne hverandre om at livet ikke er 
«perfekt» for noen. Sterk er den som tør 
å være svak. Bare slik kan livet faktisk bli 
«perfekt,» hvis vi med våre styrker og vår 
svakhet, likevel kan vite at vi er elsket. Fordi 
vi ser at vi trenger våre forskjeller, og trenger 
 hverandre!

Tekst: Steinar Leirvik
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Tekst:
Ivar Selmer-Olsen

KJÆRLIGHETEN PÅ BYÅSEN
30. april holdt ungdommene i Sverresborg kirkesenteret 
åpent for å tilby medungdommer på Byåsen et alternativ 
samlingsted denne noe belastede kvelden og natta. 100 
ungdommer kom og hadde en flott kveld. Byåsen kirke holdt 
også åpent denne kvelden. 21. april innbød menighets-
rådet i Sverresborg Emir Krilic fra det muslimske samfunn og 
Hanne Paltiel fra det mosaiske trossamfunn til kirkesenteret 
til å fortelle om muslimsk og jødisk tro og trospraksis. 8. april 
diskuterte man forholdet mellom tro og vitenskap i Byåsen 
kirke med rektor Gunnar Bovim ved NTNU som innleder.  
1. desember var det dialogkveld i Byåsen kirke med stor-
tingsrepresentant Hadia Tajik og biskop Tor Singsås. I novem-
ber var det Høstdialoger i Havstein kirke om den krevende 
vellykketheten der både homofili og alderdom ble diskutert. 

Hva slags signaler er det kirkene på Byåsen og 
Sverresborg vil gi? Hva er det vi vil? 
Vi vil vise solidaritet med medmennesker i krevende situa-
sjoner. Vi tror at kunnskap og dialog er den beste måten å 
forhindre fordommer på. Vi erkjenner at vi lever i et Norge 
som er i ferd med å endre seg til et samfunn preget av et 
helt annet mangfold enn tidligere. Å forholde oss på en god 
og respektfull måte til medmenneskers forskjellighet når det 
gjelder religion og livssyn, politisk syn, kultur, alder, kjønn, 
legning eller etnisitet, er trolig noe av det viktigste vi da må 
lære oss. Vi erkjenner at vi har ansvar for hverandre. 

Kirken, og vi som tilhører den, ønsker å være en del av et 
mangfoldig lokalmiljø. Vi er ikke alene om det. Kirken ønsker 
å styrke grunnlaget for fred. Vi er ikke alene om det heller. 
Kirken på Byåsen og på Sverresborg vil ha dørene åpne for at 
folk skal komme inn og få noe og for at folk skal gå ut igjen 
med det de har fått. I all sin forskjellighet. Vi ønsker å bygge 
broer. Vi tror på Jesu ord om «alle folkeslag».  Om å bygge 

og ikke splitte. Det er kjærligheten som er det sentrale, og 
det er primært det vi gjør som uttrykker en slik kjærlighet. 

Det er mange kjærlighetsagenter rundt om på Byåsen og 
Sverresborg. Både blant de som tilhører kirken, blant de som 
ikke riktig vet hvor de vil tilhøre og blant de som plasserer 
seg annensteds i livssynslandskapet. Vi kjemper i hovedsak 

samme sak. Dedikerte fotballtrenere. Vennlige butikkmed-
arbeidere. Flotte lærere og barnehageansatte. Hjelpsomme 
medmennesker. Folk som tar seg av de eldre og ensomme. 
Frivillige arbeidere i foreninger og lag.  Politisk engasjerte 
mennesker. Trofaste kakebakere. Blyberget frileik for oss som 
aldri blir voksne. Medfølende naboer når sorgen  rammer. 
Folk som åpner dørene for nye landsmenn. Folk som sam-
ler inn penger og klær til nødstilte i andre land. Det er  viktig 
å snakke sammen. Møtes. Skape forståelse for for skjeller. 
Skape rom for å unngå misforståelser. Rom for  til givelse. 
Kjærligheten på Byåsen: den blomstrer allerede, og vi skal 
sammen og i dialog gi den ytterligere vekstvilkår.
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– Vi har hatt to konfirmanter i Byåsen 
kirke. Simen i 2011, og Ane nå i vår. 
Det har vært flotte år som foreldre, sier 
Bjarne. Han er selv lærer på Nyborg 
skole, i tillegg til å være engasjert i 
både sykkel, ski og fotball.

– I kirka blir ungdommene godt ivare-
tatt. Førsteinntrykket var bra, og arbei-
det virker godt gjennomtenkt med en 
grunnmur av gode holdninger og et 
opplegg som treffer ungdommene. 
Jeg tror dere har en fin miks gjennom 
læring og sosialt fellesskap. Vi opp lever 
at ungdommene våre er blitt enda mer 
bevisst på egne holdninger i forhold til 
respekt og mellommenneskelige for-
hold, mener Bjarne Valås, og fortsetter:
– Konfirmasjonsåret er en felles opple-
velse for mange i lokalmiljøet. I musika-
len fikk alle skinne i små og store roller. 
Kirka er blitt et sosialt møtepunkt med 
positivt fortegn for både ungdommer 
og voksne gjennom dette året.

NOE Å TA MED SEG VIDERE
Valås er glad for at ungdommene får 
flere arenaer å reflektere på. Slik kan de 
utvikle seg og bli styrket til å ta egne 
valg. Han gleder seg også over andre 
kvaliteter i opplegget:
– Kirka har opptrådt med raushet. Jeg 

Takk for et fantastisk år i kirka!

Ane Bjørgum Valås avsluttet 
konfirmasjonsåret i Byåsen 
 menighet med gudstjenesten 
9. mai. Vi har snakket med 
Bjarne Valås (45) om året som 
konfirmantpappa:

har opplevd at kirka har villet gi noe 
til ungdommene som de kan ta med 
seg videre. Som foreldre er vi også 
glade for at menigheten har vært flinke 
til å ligge i forkant med planer og 
 beskjeder.

På bildet ser vi datter og far på 
 konfirmasjonsdagen. Dette var nok 
høydepunktet gjennom året, men også 
musikal og undervisningssamvær har 

Tekst: Steinar Leirvik
Foto: Erlend Malvik  
(musikalbilde) og privat

vært veldig bra. Avslutningen var sterk:

–  Konfirmasjonsgudstjenesten var en 
fest. Alt gjøres med kvalitet. Kirka har 
gode medarbeidere og fine ungdoms-
ledere. Og trompetspillet var rørende!

–  Etterpå var vi 25 gjester samlet på 
Nyborg skole til middag, og til kaffe 
hjemme. Ane sa det sånn: 
– Jeg håper de aldri vil gå hjem!

GLED DERE!
Avslutningsvis spør vi om Bjarne Valås 
har noen råd til kommende konfirmant-
foreldre:
– Hør hva ungdommene har holdt på 
med i kirka. Back opp på de positive 
tingene. Det er bare å suge til seg alt 
som kirka formidler om raushet.
–  Vær gjerne med konfirmantene og 
reflektér. Gled dere til konfirmasjons-
året i kirka. Nyt det! 

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg

4



I mai har vi feiret konfirmasjon i Byåsen kirke. 168 av årets 
205 konfirmanter  har blitt fordelt på 10 konfirmasjonsguds-
tjenester. Det har vært høytidlig og flotte gudstjenester. Som 
menighetspedagog er det alltid veldig hyggelig å få være en 
del av en slik stor festdag. Det er spente konfirmanter, fest-
kledde familier og mange ansatte og frivillige på jobb. 

Konfirmasjonsgudstjenesten er avslutningen på et år som 
konfirmant.  Det er et annerledes år. Et år hvor konfirman-
ten får mulighet til å utforske livets store spørsmål. Uansett 
om  man tror, tviler, kjenner litt av begge deler, eller bare er 
nysgjerrig. Vi snakker om livet – på godt og vondt. Gjen-
nom undervisning, leir, musikal, pilegrimsvandring og fast-
eaksjonen får konfirmanten nye venner, opplevelser du ikke 
får andre steder og nye erfaringer. 

Konfirmasjon betyr «styrke» eller «bekrefte». Vi ønsker at et 
konfirmasjonsår gir utrustning og styrke til å møte resten av 

Tekst: 
Else-Linn Haga Øverkil

livet. I konfirmasjonsgudstjenesten feirer vi konfirmanten, og 
vi ber for hver enkelt konfirmant. Konfirmasjon  er  en for-
bønns- og velsignelseshandling som ikke forutsetter noen 
bekjennelse fra konfirmanten. Vi ber om at Gud skal gi styrke 
midt i livet, og vi takker Gud for den unge. 

Vi har 2 konfirmasjonsgudstjenester igjen dette året. Det er 
37 KRIK-konfirmanter som skal konfirmere seg 15. august. 
Men før den tid skal vi ta toget til Bø i Telemark med telt og 
store sekker. Da venter 5 dager på  konf-action sammen med 
1000 andre konfirmanter.

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTEN  
– STYRKE TIL LIVET
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I Sverresborg menighet er vi veldig 
spente på hvordan det går med Karen 
Bit Vejles arbeid med altertavle til 
 Sverresborg kirkesenter. Hun klipper 
altertavle i papir. Etter flere forsøk får 
jeg kontakt med henne mens hun sitter 
på toget til Danmark etter å ha åpnet 
utstilling i Sverige, men det er dårlig 
dekning. (Har de så mange tunneller 
nedi Sør-Sverige, da, tenker jeg?) 

Hører du meg? Hvordan går det med 
klippingen?
– Det går fint framover, og jeg har stor 
glede av å arbeide med altertavlen. 
Jeg er nesten ferdig med rammen. Den 
er ca 20 cm bred og inn i den har jeg 
klippet Fadervår. Men det er jo litt krev-
ende med tekst i en ramme. Folk må jo 
slippe å stå på hodet når de skal lese 
teksten nederst. Derfor har jeg vendt 

teksten på en måte som gjør at man må 
være litt oppmerksom når man leser 
den. Håpet mitt er at man både skal 
oppdage og dvele ved den enkelte 
bønnen i Fadervår. Kanskje kommer 
noen til å lese hele bønnen på en ny 
måte, sier kunstneren.

Så blir kontakten mellom oss brutt 
igjen. Men jeg har på følelsen at hun 
har mer å fortelle. Og hun ringer meg 
opp igjen. 

Er det mer enn Fadervår som er 
klart?
– Ja, jeg har spunnet teksten inn med 
blad og greiner og noen får roser. 
Noen snøkrystaller er det også i denne 
 rammen. Greinene og bladene spinner  
seg innover mot midten der det er et 

Sverresborg Familiespeiding
KFUK/KFUM Sverresborg familie speiding 
drar på overnattingstur 13. til 14. juni. 
Familiespeiding er et speidertilbud der  
programmet er rettet mot hele familien,  
og hvor voksne og barn skal lære, lage og 
leke sammen. Sverresborg familiespeidere 
bruker stort sett den lokale marka til turer, og 
møtes til tur en søndag i måneden.  
For mer informasjon om overnattings turen  
i juni; følg med på vår nettside   
kirken.no/sverresborg eller på gruppen  
på  Facebook Sverresborg familiespeiding. 

Første kirketorsdag til 
høsten er 10. september.  

Alle førsteklassinger med 
 familier er spesielt inviterte! 

KLIPPE HÅP

hjerte. Og helt nede i høyre hjørne 
har jeg laget en liten overraskelse, en 
 bitteliten figur som……………

Der mister vi kontakten igjen. Men vi 
gir oss ikke så lett. Det er viktig for meg 
å få spurt henne:

Hvordan ligger du an tidsmessig?
– Avtalen er november, og den holder 
jeg hvis ikke noe spesielt skulle skje. 
…………….. støy…..

Begge forsøker å ringe hverandre opp, 
men det er bare støy der. Men ei stund 
etterpå plinger det inn ei melding på 
svareren min: 

– Det handler om håp. Og dessuten 
er menigheten velkommen til åpning 
av min utstilling «Kinadialog» i Kunst-
industrimuseet 13. juni. 

Etter denne litt hakkete dialogen er 
ikke spenningen blitt mindre. Vi gleder 
oss!

Tekst: Hans Kristian Solbu
Foto: Espen Aamo Storhaug
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– I 2008 bestemte vi oss for at fabrikken ikke skal slippe ut 
CO2. Vi ønsker å levere miljøvennlige produkter, gjøre det 
som er rett, og ikke slippe ut CO2.

– Vårt mål alene er å bidra til å redusere dieselutslippet i 
Norge med 1 %, eller 80 tusen tonn i året, sier Erik Ianssen. 

– Her i Trondheim er Hurtigruta en vers ting med forurensing 
fra diesel, og jeg fatter bare ikke at byen tillatter at disse 
båtene får lov til å forpeste byen hver eneste dag!

FRA KRUTT TIL PLASTBÅTER
Det var tippoldefaren til Erik Iansse som kom fra Danmark 
til Selsbakk i 1872. Da hadde Leirelva lenge vært en viktig 
energi kilde for møller, sagbruk og industri på Forsøket. Her 
har det vært både kruttfabrikk, brenneri, garveri og papir-
fabrikk. 

Familien Ianssen drev også med produksjon av takpapp og 
kupler til takluker. Disse kuplene var plastprodukter. Mate-

Erik Iannsen er 5. generasjon som leder Selsbakk fabrikker. På 60-tallet delte han ut menighetsblad 
på Selsbakk og tjente 31 kroner. Nå jobber den miljøbevisste bedriftslederen for å utvikle verdens 
første elektriske drevne fiskefartøy.

Verdensnyhet fra Selsbakk

Tekst: Steinar Leirvik
Foto: Selfa

rialet ble arbeidet videre med, og da Erik begynte på Selfa i 
1976, startet han båtfabrikk. 

De siste 30 årene har alt handlet om båtproduksjon, og Selfa 
har i dag 55 ansatte. På Selsbakk er det 25 arbeidsplasser. 
Hovedkontoret ligger ved Harstad, og Selfa har i tillegg et 
anlegg for reparasjon av båter på Dora. Store skrog kan 
lages i løpet av to timer, og fra 1987 har Selfa var størst i 
Norge på nybygde fiskefartøy under 15 meter. 

ELEKTRISK ER FRAMTIDA
– Elektriske motorer gir billigere drivstoff og høyere levealder 
for båter. Et elektrisk fiskefartøy vil ha elektrisk som basis, og 
med en forbrenningsmotor i tillegg. En kystfisker kan bruke 
båten hele dagen, men ellers passer nok elektriske båter 
best til planlagte ruter som ferjer og hurtigbåter, sier Ianssen. 

Klimaengasjementet går langt tilbake til mannen som har stemt 
både Ap og SV, i tillegg til at han har en fortid i Unge Høyre: 
– Vi fikk innført plastposeavgift for 45 år siden, men den ble 
raskt avskaffet etter store protester!

Leirelva og strømmen derfra er bakgrunnen for industrivirk-
somheten på Selsbakk. Med tanke på framtida, er vel det 
eneste vi vet, at det blir forandringer. Området der Selfa 
og et stort antall mindre bedrifter holder til i dag, er blitt 
om regulert til boligformål. 

– Elektrisk framdrift er framtida, mener daglig leder Erik 
 Ianssen ved Selfa. – Vi leverer kystfiskebåter til hele verden, 
men den norske strukturen med små farytøy er unik. I forhold 
til klima og bærekraft vil dette være et unikt fortrinn.  
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Flykapteinen forteller at jobb og fami-
lien er det viktigste i livet hans. Einar 
er far til tvillingene Ane og Daniel. De 
ble både døpt og konfirmert i Byåsen 
kirke for to år siden. Det var deres eget 
valg. Einar synes det ble en veldig fin 
konfirmasjon.

Tvillingenes mor fikk aldri oppleve å se 
barna vokse opp eller bli ungdommer. 
Cecilie døde av kreft på Kristi himmel-
fartsdag i 1999. Da var barna et halvt år 
gamle. På hedersplass i stua henger et 
vakkert bilde med Einar og Cecilie fra 
bryllupsdagen i 1995.

IKKE NOE BØNNESVAR
– Det er litt tilfeldig at jeg har kom-
met tilbake til Gammel-lina, men det 
er mange kvaliteter med Selsbakk, sier 
Einar. 
– En stor andel av oss kjenner hveran-
dre, og vi møtes gjerne på 1. mai og 
sankthans. Det føles veldig snilt i lokal-
miljøet her, sier Lundereng, og fortset-
ter:

– Jeg er fra en ganske vanlig Selsbakk-
familie. Vi vokste ikke opp med å bruke 
kirka. Jeg ble konfirmert i Hallset kirke, 
men i AUF-tida meldte jeg meg ut.

Mennesker vi møter, kan også påvirke 
våre valg i forhold til tro. Slik ble det 
også for Einar:
– Cecilie sin familie var aktive kristne. 
Dermed ble det så jeg også tenkt mer 
på religiøse spørsmål. Jeg var med 
i Trondheim kristne senter og Betel 
en stund, og jeg ønsket å gi troen en 
sjanse, sier Einar ærlig.  

– Jeg vet at det står skrevet «at hvor to 
eller tre er samlet, er jeg midt i blant 
dere.» Andre fortalte om sine opple-
velser med helbredelse og bønner som 
ble hørt, og jeg ønsket også å tro og å 
ha et åpent sinn til kristendommen. 

Navn: Einar Olesson Lundereng
Alder: 46 år
Familie: Barna Ane og Daniel
Bor: Gamel-lina på Selsbakk
Flykaptein og fagforeningskontakt for pilotene i Norwegian

Løper for å tømme hodet
Einar Olesson Lundereng er piloten som tok opp kampen med mektige Norwegian. I motsetning til 
mange andre, våget han å stå fram. Selv om det fikk følger i etterkant. Mot sin vilje ble han satt på 
bakken av selskapet. Løping og turer på rulleski hjelper for å tømme hodet når det stormer rundt ham. 

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg
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Tekst: Steinar Leirvik
Foto: Privat

– Det var mange som ba for Cecilie da 
hun ble syk. Jeg også. Men jeg følte 
ikke at jeg ble bønnhørt. Hvorfor skal 
Gud være så usynlig? Hvorfor kan ikke 
Gud vise at han er der, sier Einar Lun-
dereng alvorlig.

– LAR OSS IKKE PILLE PÅ NESEN
Flyselskapet Norwegian opplevde for 
første gang streik sist vinter. Kaptein 
Lundereng er fagforeningskontakt ved 
basen på Værnes. Da en kollega skrev 
på facebook for å forsøke å fjerne litt 
av fordommene mot pilotyrket, ble inn-
legget delt mange ganger. Han som 
hadde skrevet innlegget var redd for 
bli straffet og ville være anonym, men 
Lundereng tenkte annerledes:

– Jeg har aldri vært redd, og det var 
greit for meg å stå fram. Mitt engasje-
ment i konflikten fikk følger i etterkant. 
Jeg ble tatt av jobb, og fikk ikke fly 
noen dager. Det var provoserende å bli 
satt på bakken, synes Lundereng.
– Folk har vært redde i Norwegian, og 
noen har opplevd å bli degradert.

En streik er veldig alvorlig for et 
 selskap. Lundereng opplevde at de 
hadde både opinionen og arbeidsgiver 
mot seg:
– Vi hadde en knalltøff motstander, 
og pilotenes fagforening tapte strei-
ken. Jeg må innrømme at jeg også ble 
 skuffet av holdnigner jeg møtte hos 
vanlige folk. Motparten 
var veldig flinke i media, 
mens vi strevde med å få 
fram vår sak. 
– Vi opplever at altfor 
mye handler om øko-
nomi og profitt. Det er 
lite fokus på at men-
nesker har et liv utenom 
jobb og en familie å ta 
vare på. Helse og velferd 
må ivaretas for vår yrkesgruppe også. 
Å gå ut i streik ønsket vi ikke i det hele 
tatt. Vi vil ikke ramme hverken passa-
s je rer eller selskap. Men på et punkt 
måtte vi si ifra. 
– Vi tapte streiken men mener at vi fikk 
vist at vi kke lar oss pille på nesen!

BALLAST SOM UNGDOMS
POLITIKER
Einar Olesson Lundereng ble født 
i 1968. Med foreldre og 3 brødre i 
 arbeiderbevegelsen, var det naturlig for 
Einar å bli med i Selsbakk og Romuls-

lia arbeiderlag. Selv om mye har endret 
seg er Selsbakk en arbeiderbastion, der 
1. mai har vært feiret i over  hundre år. 

– Det er fint å ha vært med på ung-
domspolitikk, og jeg liker å bidra med 
noe, sier Einar Lundereng. 

Han beskriver seg selv som seriøs og 
rolig. Tobarnsfaren liker også spenning, 
og har drevet med både fallskjerm-
hopping og dykking. Men nå hand-
ler mye om familie og jobb, og han 

får ikke tid til å være så 
veldig sosial.  Turnusen 
er slik at han jobber 5 
dager, og så har 4 dager 
fri. Einar har kjær este, og 
 prøver ellers å stille opp 
og hjelpe moren som er 
alene. 

Eneboligen i Gammel-
lina er lys, trive lig og ryd-

dig. Kaffe og wienerbrød står klart når 
jeg kommer innom. Einar er både sys-
tematiker og ordens menneske, og sier 
med et smil:
– Allerede som guttunge hadde jeg 
det strøkent på rommet mitt. – Skjøn-
ner ikke at Ane og Daniel ikke har det 
sånn! 

Einar Lundereng ble utdannet pilot 
fra  Statens trafikkflygerskole i 1992, 
og startet på kjemiutdannelse, men 
fikk flyjobb før denne ble fullført. Ti år 
senere begynte han i Norwegian.

VIL HJEM TIL MIDDAG
Jeg lurer på om det føles som et stort 
ansvar å sitte ved spakene i et fly. Slik 
tenker ikke kapteinen:
– Å fly blir en jobb. Vi skal gjøre det 
komfortabelt for passasjerene. Det som 
er bak døra, tenker jeg ikke på. Verden 

blir den lille cockpiten med kaptein og 
styrmann på jobb, og vi vil også hjem 
til middag, sier Lundereng.

Han er ikke medlem av kirka, men når 
jeg avslutningsvis spør om han har 
noen ønsker for kirka på Byåsen, sier 
Einar Lundereng:
– Jeg er fornøyd med kirka og arrange-
mentene som er der. Enten det har vært 
skoleavslutning, musikal eller andre 
ting i konfirmasjonstida. Det er mange 
flinke ungdommer, og jeg setter pris på 
kulturarrangement med moral, uten at 
forkynnelsen blir for påtrengende.

– For meg har kirkas liturgier blitt for 
stivt. Men jeg var nylig i en begravelse 
i kirka for en kompis fra ungdomstida. 
Det var trist, men også fint. Jeg liker 
når presten snakker forståelig, avslutter 
Einar Lundereng.

– Å fly blir en jobb.  
Vi skal gjøre det  
komfortabelt for  
passasjerene. Det  
som er bak døra,  
tenker jeg ikke på. 

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg
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I februar hadde vi markering av fasten med karneval og 
gudstjeneste. Det begynner å bli en god tradisjon med «Fra 
fest til faste» der vi har ulike leker, og det er mange artige 
kostymer å se. Før påske hadde vi både «Påskemysteriet» for 
elever på 4. trinn, og i år var det 28 deltagere som fikk være 
med på ulike formings-, musikk- og dramaktiviteter. Kvelden 
ble avsluttet med gudstjeneste. Uken før påske var kirka fylt 
av barnehager på dagtid. De var med på Påskevandring, der 
vi «går» gjennom påska fra Palmesøndag til Påskemorgen. 
Det er spennende og givende å formidle Jesu lidelse og 
oppstandelse for de minste.

Etter påske har vi hatt det mye moro med 4- og 5-åringene. 
Søndag 12. april fikk 45 4-åringer utdelt «Min egen kirke-

bok». Kirka var stappfull, Byåsen Pre Soul Children sang, og 
i tillegg feiret vi 40-årsjubileet til Byåsen kirkes barnehage. 
Artig for store og små! De siste tre onsdagene i april hadde 
vi klubb for 4- og 5-åringene, «Kirkebokspionene», der vi blir 
ekstra godt kjent med «Min egen kirkebok» og med kirka – 
både innvendig og utvendig. Vi har lett etter Jesu fotspor, 
lagd våre egne fotspor, hørt fortellinger og hatt spionløype 
ute. Neste utdeling av 4-årsbok er under gudstjenesten  
27. september. Og datoer for Kirkebokspionene til høsten er 
30. september, og 14. og 28. oktober.

Babysangen er populær. Vi avsluttet semesteret 5. mai med 
en stemningsfull og godt besøkt babygudstjeneste sammen 
med Steinar Leirvik og organist Bjørn Vevang. En stor takk 

TROSOPPLÆRINGEN  
i Byåsen menighet juni til august

«Det skjer noe nesten hver dag her i Byåsen kirke,  
og barne- og familiearbeidet er en stor del av det.»

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg
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I de fire prostiene i 
Trondheim kommune er 
det diakoner som har 
administrativt ansvar 
for sorgarbeidet. Som 
eneste diakon i Byåsen 
prosti har jeg derfor 
fått dette ansvaret. Jeg 
og tre andre diakoner i 
Trondheim samarbeider 
for å få til et best mulig 
sorgtilbud for byen vår. 

Vi ønsker at alle som har behov for det skal få tilbud om 
en samtalegruppe om sorg, noen ganger får vi dette til 
lokalt i prostiet, andre ganger må vi samarbeide med 
andre prostier. På denne måten kan vi prøve å få til 
grupper med personer med relativt like tapsopplevel-
ser og grupper med personer i like faser av livet. Sorg 
er uansett noe som oppleves helt individuelt, så det er 
ikke alltid at alder eller typen tap har så mye å si for om 
en gruppe fungerer eller ikke. Gruppene blir i hoved-
sak ledet av diakoner og prester, og vi forsøker å ha 
to ledere på hver gruppe – en kvinne og en mann, og 
gruppene møtes inntil 8 ganger det halvåret gruppa 
starter.

Vi prøver å ha enn informasjonskveld om sorg og sorg-
grupper i starten av hvert semester i prostiet, og de 
som står oppført som nærmeste pårørende til noen 
som har dødd det siste året vil få en invitasjon i pos-
ten i forbindelse med disse informasjonskveldene, men 
de er åpne for alle. Etter denne kvelden vil vi ha en 
oversikt over hvem som ønsker å være med i en sorg-
gruppe, og så starter kabalen med  å lage grupper som 
vi tenker kan fungere best mulig i samarbeid med de 
tre andre prostiene. Datoen for høstens informasjons-
kveld vil bli publisert i neste menighetsblad.

Dersom du har spørsmål om sorggrupper eller sorg 
kan du kontakte meg på ingvild.svalastoga@kirken.
trondheim.no eller 948 18 686 mellom kl 10 og 15 på 
 hverdager. Legg gjerne igjen en beskjed dersom jeg 
ikke tar  telefonen, så ringer jeg opp igjen.

Sorgarbeidet  
i Byåsen prosti 

Tekst: Ingvild Svalastoga
Diakon i Byåsen prosti

går til alle som har besøkt babysangsamlingene og ikke 
minst til de som bidrar til Åpen kafé!
4. juni kom 7. klassinger til oss for å sjekke ut det nye tilbudet 
vårt – «13!». Der ble det fortelling, samtale, taco og aktivi-
teter i ungdomsklubben Shelter. 

Når 13. august kommer, er det klart for Noahs-arkdag for 
alle de som begynner på 2. trinn. Vi skal male, snekre, ha 
fortelling og vise frem masse av det vi har gjort på slutten 
av dagen. Dette er et samarbeid med Sverresborg og Ilen 
menigheter og vi gleder oss veldig til at kirka skal myldre 
av kreativ energi! Sett av datoen nå – invitasjonen kommer i 
posten i sommer. 

Da vil vi i Trosopplæringa ønske alle sammen en riktig god 
sommer!

Tekst: Gunn og Maria
Foto: Torleif Kvinnesland
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Åpen folkekirke har gitt følgende beskrivelse av sin liste:
Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke forblir en åpen, bred og inkluderende 
folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil arbeide for at også likekjønnede par kan gifte 
seg i kirken. 

Åpen folkekirkes kandidatliste

Nominasjonskomiteen har gitt følgende beskrivelse av sin liste: 
Nominasjonskomiteens liste er utarbeidet av en komite med medlemmer fra alle 
prostiene, valgt av representanter fra menighetsrådene i hvert prosti. Listen er 
utarbeidet på bakgrunn av kandidatforslag fra menighetsrådene, ungdomsrådet 
og nominasjonskomiteens medlemmer. Det er lagt vekt på kjønnsbalanse, 
ungdomsrepresentasjon og geografisk spredning. Det er videre tilstrebet bredde 
i kandidatenes syn på aktuelle kirkelige spørsmål, noe som innebærer at listens 
kandidater vil ha ulike oppfatninger om aktuelle kirkelige spørsmål.  

Nominasjonskomiteens kandidatliste

SMS-kollekt
Byåsen menighet tar konskvensen av at 
mange ikke har med seg kontanter til 
kirka. Nå er det mulig å gi kollekt eller 
støtte Byåsen menighet ved å sende 
SMS til 2380 med kodeord Byåsen.  
(Kr 100,-)

Inspirasjonssamling
30. august arrangerer gudstjeneste-
utvalget i Byåsen menighet inspirasjons-
samling og kurs for frivillige medarbeid-
ere med oppgaver i gudstjenesten.  
Les mer på web eller facebook.

MENIGHETENS  
HYGGESTUND
i Byåsen kirke annenhver tirsdag  
kl. 11.30 – 13.30

1. september: «Det var en gang»  
Hans Kristian Solbu og eventyrene
15. september:   
Gjest: Beate Iren Lerdahl 
29. september:  «O store Gud  
– salmer og gospel»  
Artist og musiker Dan Kristoffersen

Babysang 
Babysang i Ilen kirke starter opp   
onsdag 19. august. 
Babysang i Sverresborg kirkesenter   
starter opp mandag 24. august. 
Babysang i Byåsen kirke starter  
25. august.

NY LEDER
Siv Mari Forsmark sluttet  
i vår som enhetsleder  
i  Kirkelig  fellesråd i 
 Trondheim. Vi takker  
henne for en stor og god 
jobb som er utført. 
Ny enhetsleder for Byåsen 
og Heimdal soner i Kirkelig fellesråd, 
blir Anne Lill Lia. Hun kommer fra 
stillingen som  rådgiver hos Nidaros 
bispedømme råd.

Kunngjøring av lister og  
valgform ved bispedømmerådsvalget

Valget av 7 leke medlemmer til Nidaros bispedømmeråd og Kirke møtet 
vil skje ved forholdstallsvalg.

Valgrådet har godkjent to lister:
– Nominasjonskomiteens liste (se dokumentlisten under)
– Åpen folkekirkes liste (se dokumentliste under)

Nærmere opplysninger om listene og kandidatene blir tilgjengelig på 
bispedømmets hjemmeside og på www.kirkevalget.no i god tid før 
 valget.  
Valget skjer på valgdagen 14. september i samme valglokaler som  valget 
til menighetsrådene i bispedømmet.

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg
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Takk til våre annonsører

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

EDEN HUD OG VELVÆRE 
Alt innen hud, fot og kroppspleie på Byåsen.

Vognhallvegen 2, vis-a-vis trikkestallen på Munkvoll.  
Åpningstider: Man-ons-fre: 10-17. Tirs-tors: 10-18

Gratis parkering. Tlf: 72 55 50 40

Byggmester  

ULRIK RENDAL
Tlf. 915 44 254

Blir du med?

Skriv din livshistorie
Ring tlf. 934 66 911 for nærmere informasjon

SELSBAKK 
 MENIGHETSHUS
Rimelig leie til minnesamvær, 

konfirmasjon, bryllup osv.

Kontakt: Kjell Steinar Holum
 tlf.: 73 98 48 93

www.vitaveritas.no

Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg
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Pizzabakeren Øya 73 52 66 66
Pizzabakeren Byåsen 72 84 11 11

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST • TIPPING • APOTEK

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST
TIPPING
APOTEK

 

www.svanholm.noDøgnvakt 73 89 11 40
Brøsetvegen 145, 7048 Trondheim   

Begravelser
Kremasjoner
Gravminner 
Forsendelser

Seremonirom
Blomsterbinderi

Tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Fri økonomisk rådgivning for etterlatte.  

 

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Tlf. 72 56 51 10 • www.lianrestaurant.no
www.facebook.com/LianRestaurant 

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

KULINARIUM AS
• Gourmetmat
• Alt innen selskapsmat
• Konditori • Catering

RING FOR UKENS TILBUD! 926 96 269
Stjørdalsv. 8 – 7041 TRONDHEIM – Faks 73 89 78 51

Eiendom  kontrakt  arv

www.advokatkvernes.no

Professor Brochs gate 8 A
7030 Trondheim

Tlf. nr. 93 28 60 60 
Fax nr. 73 54 02 01
Org. nr. 992 136 251
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Prinsensgt. 51 –Tlf. 73 87 43 87
Jernvarer • Kjøkkenutstyr • Lås • Nøkler

Elveseter
Begravelsesbyrå

Tlf. 72 84 50 80

Flatås
Begravelsesbyrå

Tlf. 73 99 22 22 
Mob. 926 09 098 Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Vi utfører alt innen hårpleie, 
fra det klassiske til det moderne.
Råkvåg: Tlf. 926 30 819
Ila:  Tlf. 73 51 09 00
Byåsen: Tlf. 72 55 99 73
Stavset: Tlf. 72 56 13 33

Besøk vår hjemmeside:
www.fiinbeckogfia.no
www.peakshair.no

Siste nytt innen klipp, farge,
extension og hårpleie

Vi utfører alt innen hårpleie, 
fra det klassiske til det moderne.
Råkvåg: Tlf. 926 30 819
Ila:  Tlf. 73 51 09 00
Byåsen: Tlf. 72 55 99 73
Stavset: Tlf. 72 56 13 33

Besøk vår hjemmeside:
www.fiinbeckogfia.no
www.peakshair.no

Siste nytt innen klipp, farge,
extension og hårpleie



SLEKTERS GANG: 

BYÅSEN

Døpte
22.02  Thea Sissilie Bjørkum
 Nora Bjørnstadjordet Fredriksli
 Sander Daniel Furebotten  
 Romero
01.03  Nora Ørstad Gullaksen
 Sondre Knusten
08.03  Mikkel Gard Kvammen  
 Strandheim
22.03  Vilde Sundal Morkemo
29.03  Mattis Kolle-Sødal
12.04  Nelia Sofie Lamøy Dahlberg
 Marie Phalathip Johnsen
19.04  Ellinor Andersen
 Helle Andersen
 Isak Skoglund Myrvang
  Amund Maroni Stavik
26.04  Rafael Fevåg Sedlanic
 Viktor Thrane Winum
24.05 Emil Normann Andersen
 Aksel Nytrø
 William Rimol
 Marcus Askvik Moe
 Mie Aune Vanebo

Døpte i andre kirker 
Hedda Øvreberg Furnes
Nikolai Dragsund Johnsen
Celine Ødegård Sekkenes
Even Vammervold Dahle
Siri Ormberg
Emil Laxåbakk Danielsen
Emil Skogrand Bolsø
Johannes Kjølsvik Laugsand
Ellen Skei Rasmussen
Max Nordsveen Djuve
Synnøve Kværnmo Johnsen
Emmy Lovise Indgjerd Austad
Alexander Onsøien Eidem
Astrid Mehli
Live Kjøde Nyeng
Elise Mæhlumsveen

Døde
20.02. Harald Lyder Kjeldsberg
21.02. Bjørn Andersen
25.02. Gerd Sørgård
03.03. Inger Anita Bjerkenås
03.03. Liv Gram Johansen
05.03. Leif Sneve

06.03. Gunnar Kåre Knudsen
07.03. Sverre Stallvik
12.03. Harald Hagemo
18.03. Marius Munkeby
19.03. Pauline Stjern
27.03. Paul Georg Helleberg
30.03. Ruth Mandal
01.04. Kari Stellander Isaksen
09.04. Tor Trangerud
11.04. Sveinung Gaustad
18.04. Kornelius Ramsfjell
26.04. Geir Haugen
05.05. Unni Nordstrand
06.05. Alf Magnar Friden
16.05. Kåre Asbjørn Krogstad

Vigde 
28.02. Hilde Fossbakk og Stian  
 Danielsen, viet i Havstein kirke
23.05 Gro Engeskog Nordengen og  
 Hallgeir Magne Lohn,  
 viet i Havstein kirke

SVERRESBORG 

Døpte 
14.02 Martine Lehn Lervik
15.02 Gabriel Paulsen
 Emma Margrethe Paulsen
28.02 Synne Holten-Nordstand
01.03  Even Vammevold Dahle
08.03 Johannes Mørkedal-Tobiassen
 Ingrid Stokke Selnes
15.03 Storm Ingdahl
29.03 Ella Lind Wingdahl
 Felix Rognes-Hafsmo
 Emil Skogrand Bolsø
 Iselin Kåsbøll Svare
 Theodor Kåsbøll Svare
19.04 Silja Akseth Almåsbro
 Marta Flo Sandbakken
26.04 Alexander Onsøien Eidem
 Magnus Sandstad Kvernvik
 Pernille Sund Ydse
 Elisabet Wold-Bergsmyr
 Oskar Murud-Riser
 Astrid Mehli
03.05 Casper Jonsvoll Dalbakk
14.05 Even Fredheim Hoff
 Kristine Hov

 Jonathan Dahl Lunde
 Zara Nydal
 Live Kjøde Nyeng
24.05 Heine Kammen-Lier
 Oline Sætre

Døpt i andre kirker
Ella Signe Jenssen
Sara Toftaker Usai
Cornelia Sommerstad Larsen

Døde
12.02 Claus Soligard
14.02 Ingvarda Magdalene Lovise   
 Jensen
21.02 Laila Beate Kjøsnes
01.03 Astrid Pauline Lie
02.03 Helge Øistein Aagaard
04.03 Johanne Haugen
04.03 Borghild Hegle
06.03 Inger Johanne Zahl
19.03 Eskil Thorgaard
02.04 Inger Eugenie Vik
09.04 Bjørg Oddny Rønnes
16.04 Ivar Wanvik
27.04  Elfriede Hepsø
29.04 Merete Refseth
30.04 Kirsti Johnsen
30.04 Ragnhild Naalsund
04.05 Leif Ingmar Stensaas
07.05 Solveig Veiset
08.05 Gunvor Elida Wæraas
 Solveig Storleer

Vigde
14.02 Anne Lise og Vegard Lesund
 Line Nicole Lehn Johnsen og  
 Jostein Thore Tangen
18.04 Kristin Skjermo og  
 Geir Heggem
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Byggeskikkpris for  
Havstein kirkegård
Kirkelig fellesråd i Trondheim sammen 
med Agraff AS og Norconsult AS har 
mottatt Trondheim kommunes bygge-
skikkpris for 2015 for nye Havstein 
kirkegård. Jyryen sier blant annet at vi 
har fått en kirkegård som ikke bare er  
et funksjonelt sted, men også et 
eksisten sielt sted. Et vakkert og  
meningsfylt landskapsrom.
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• Mandager kl. 12:  
Babysang og småbarnssang i Ilen kirke 

• Mandager i partallsuker kl. 17.30: 
Byåsen familiekor i Byåsen kirke

• Mandager i oddetallsuker kl. 17.30: 
Byåsen preSoul Children i Byåsen kirke

• Mandager kl. 19:  
Candeo Ten Sing i Byåsen kirke

• Tirsdager i partallsuker kl. 10.3013.00: 
Åpen kafé i Byåsen kirke

• Tirsdager kl. 11 og 12:  
Babysang i Byåsen kirke

• Annenhver tirsdag kl. 11.30: 
Menighetens hyggestund i Byåsen kirke

• Annenhver tirsdag kl. 11.30  
i Sverresborg kirkesenter:  
Tirsdagsgruppa i Sverresborg menighet

• Tirsdager kl. 1822:  
Ungdomskafé i Byåsen kirke

• Onsdager kl. 18: 
Byåsen KFUK/KFUM-speidere, Haukåsen

• Hver tredje onsdag i måneden kl. 11.30:  
Formiddagstreff i Sverresborg kirkesenter

• Hver andre torsdag i måneden kl. 16:  
Kirketorsdag i Sverresborg kirkesenter

• Fredager kl. 1823:  
Ungdomskafé i Byåsen kirke

• Søndager kl. 11:  
Gudstjenester i Havstein og Byåsen kirker
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Kontortid Byåsen: man-fre kl. 10.00–14.00 
Kirken i Trondheim, felles servicekontor  
Munkegata 6:
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: 08.30-14.30
Tirsdager: 08.30-13.30
Tlf: 994 36 000. Kontonummer: 8601 43 54354
www.byaasenkirke.no 
post.byaasen@kirken.trondheim.no

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.00-14.00
Onsdager kl. 10.00-12.00
Kirken i Trondheim, felles servicekontor 
Munkegata 6:
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: 08.30-14.30
Tirsdager 08.30-13.30
Tlf: 994 36 000
Kontonummer: 8601 43 54230
www.sverresborgkirke.no
post.sverresborg@kirken.trondheim.no

Sokneprest 
Steinar Leirvik
tlf: 996 90 565

Menighetsforvalter 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 994 36 000

Kantor 
Wenche-Helene Fossen
tlf: 915 13 593

Kateket
Else-Linn Haga Øverkil
tlf: : 908 02 875

Kirketjener 
Håvard Singstad
tlf: 971 31 051

Menighetspedagog  
barn 
Gunn Mogseth Skrove
tlf: 913 98 683

Menighetspedagog 
ungdom 
Maria Foldnes Fiske
tlf: 952 07 509

Kapellan 
Ludvig Aasen
tlf: 481 13 436

Sokneprest 
Hans Kristian Solbu 
tlf: 930 06 999

Kapellan 
Silje Kristin Meisal
tlf: 907 81 749

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf:  954 55 161

Kantor 
Ingrid Smalås
tlf: 414 18 370

Menighetspedagog
Anne-Elise Hugdal Lykke
tlf: 452 25 831

Kirketjener 
Merete Thalberg 

Leder menighetsrådet 
Ivar Selmer-Olsen
tlf: 909 21 743

Diakon 
Ingvild Svalastoga
tlf: 948 18 686

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

BYÅSEN PROSTI
Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Vakt/nødtelefon for prestene i Byåsen prosti: 
481 62 569  
Telefonen betjenes hverdager kl. 17.00-08.00  
og i helger og høytider

Prost i Byåsen 
Kirsten Almås
tlf: 970 13 107

Bli med!

Prostesekretær
Nina Sandstrøm Angelsen

Soneleder for Byåsen 
og Heimdal, fra 1. sept.
Anne Lill Lia
tlf: 994 36 000

Administrasjonskonsulent 
for Byåsen og Heimdal 
Torill Godø
tlf: 916 36 260

Kapellan
Camilla Winsnes
tlf: 901 99 048
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DATO TID
HAVSTEIN KIRKE OG  
SVERRESBORG KIRKESENTER BYÅSEN KIRKE

14. juni   
3. søndag i treenighetstiden 
Joh 1,35

Kl.11.00 Sverresborg kirkesenter: 
Familiegudstjeneste ved menighetens ansatte

Familiegudstjeneste ved Steinar Leirvik,  
Gunn Mogseth Skrove og Barne- og  
familierådet

21. juni  
4. søndag i treenighetstiden
Matt. 16,24-27

Kl.11.00 Gudstjeneste ved  Silje Kristin Meisal Gudstjeneste ved Camilla Winsnes

23. juni St. Hans-aften Kl. 18.00 Lo kirke: Sommersang ved Silje Kristin Meisal

28. juni   
5. søndag i treenighetstiden 
Matt 7,21–29

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal Gudstjeneste ved Steinar Leirvik

5. juli   
6. søndag i treenighetstiden
Matt 16,13–20

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved  Silje Kristin Meisal Gudstjeneste ved Camilla Winsnes

12. juli  
7. søndag i treenighetstiden 
Luk 19,1–10

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Kirsten Almås Gudstjeneste ved Camilla Winsnes

19. juli  
8. søndag i treenighetstiden 
Mark 12,37b–44 E

Ingen gudstjeneste i Havstein Ingen gudstjeneste i Byåsen

26. juli  
9. søndag i treenighetstiden 
Joh 8,2–11

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Hans Kristian Solbu Gudstjeneste ved Ludvig Aasen

28. juli Olavsvaka
 

Kl. 20.00 Lo kirke:  
Vandregudstjeneste ved Hans Kristian Solbu

2. august 
10. søndag i treenighetstiden 
Matt 18,21–35 

Ingen gudstjeneste i Havstein Ingen gudstjeneste i Byåsen

9. august  
11. søndag i treenighetstiden 
Mark 2,23–28 

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Hans Kristian Solbu Gudstjeneste ved Åshild Brenne

Lørdag 15. august Kl. 11.00 og 13.00:  
KRIK Konfirmasjonsgudstjenester ved  
Steinar Leirvik og Maria Foldnes Fiske.  
Sindre Skauge, trompet.

16. august 
12. søndag i treenighetstiden
Luk 8,1–3

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Silje Kristin Meisal Gudstjeneste ved Steinar Leirvik

23. august 
13. søndag i treenighetstiden 
Luk 12,41–48

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Hans Kristian Solbu Gudstjeneste med markering av semester-
start, ved menighetens ansatte og Byåsen 
familiekor. Diakoniløp etter gudstjenesten.

30. august Vingårdssøndag 
1 Kor 3,4–11

Kl. 11.00 Sverresborg kirkesenter:
Familiegudstjeneste ved menighetens ansatte

Gudstjeneste ved Camilla Winsnes

6. september  
15. søndag i treenighetstiden  
Luk 10,38–42

Kl. 11.00 Gudstjeneste ved  Hans Kristian Solbu Gudstjeneste med konfirmant- 
presentasjon  vinterleirkonfirmanter,  
ved Ludvig Aasen.
Kl. 13.00: Friluftsgudstjeneste Marken gård 
ved Byåsen Historielag og Steinar Leirvik

13. september
16. søndag i treenighetstiden 
Matt 5,10-12

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved Silje Kristin Meisal.
1. klassingene spesielt invitert.

Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon  
høstleirkonfirmanter, ved Camilla Winsnes

GUDSTJENESTER 
Menighetsbladet
Postboks 3340 
Hallset
7427 Trondheim


